
1 

 

U C H W A Ł A   NR XXI/119/2017 
Rady  Gminy Pacyna  z dnia 29 września 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/94/2016 z dnia 30.12.2016r. 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2025 

 

 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm.), 

Rada Gminy Pacyna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Pacyna na lata 2017 – 2025. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pacyna na lata 2017 – 2025  

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2017 – 2025 w zakresie realizowanych przedsięwzięć w latach objętych prognozą. 

Przedsięwzięcia i limity zobowiązań na przedsięwzięcia są przedstawione w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


